

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL
Número da NAF: 005159 - Global Data: 03/07/2024

Empenho: 003881 de 03/07/2024

Endereço: Praça Coronel Hermogenes, 60 - CEP: 38770-000 - Bairro: Centro

C.N.P.J.: 16.930.299/0001-13

Inscrição Estadual: ISENT0

Tel / Fax: 3835615511

licita@joaopinho.mg.gov.br

Número Processo: 000063 / 2024

Data: 03/07/2024

Artigo 75 Lei 14133 / 2021

Objeto: MATERIAIS DE SINALIZAÇÃO, VISUAL E AFINS

Fornecedor: 017337 - INK-JET INFORMATICA E SERVICOS LTDA ME

CNPJ 01.035.312/0001-01

I.E.: 3632210080070

Contato:

Endereco: Rua ANTONIO CARLOS, 521

Complemento: Não informado

CEP: 38770-000 Bairro: CENTRO

Cidade: João Pinheiro

UF: MG

Telephone: 38 35614080

Fax:

Email: inkjet@comnet1.com.br

Ficha: 00323

Órgão: 02

PODER EXECUTIVO

Unidade: 02.07

SECRETARIA SAUDE-FUNDO M. SAUDE

Sub-Unidade: 02.07.01

FUNDO MUNICIPAL SAUDE REC PROPRIO

Funcional Programatica: 10.302.1003.2699

MANUTENÇÃO SERVIÇOS SAÚDE COM RECURSOS

Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00

Material de Consumo

Desdobramento: 42

Material de Sinalização Visual e Afins

Fonte de Recurso: 1.500

Recursos não vinculados de Impostos

Detalhamento: 1.500.000

Recursos não vinculados de Impostos

Conta Orçamentária: 1.500.000.1002

Recur. não vinc. de Impostos - Despesas ASPS

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	187568	ADESIVO FAIXINHA BRANCA PARA PORTAS DE VIDRO	UN	1.0000	20.0000	20.00
Especificação: Marca:						
00002	187569	ADESIVO PERFURADO IMPRESSÃO DIGITAL 1	S UN	2.0000	380.0000	760.00
Especificação: Marca:						
00003	187570	ADESIVO PERFURADO IMPRESSÃO DIGITAL 2	S UN	1.0000	322.0000	322.00
Especificação: Marca:						
00004	023031	Adesivo branco para janelas	S UN	6.0000	43.0000	258.00
Especificação: Marca:						
00005	187571	PLACA PVC 10 X 10CM	S UN	1.0000	10.0000	10.00
Especificação: Marca:						
00006	187572	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL P/ PORTA	S UN	1.0000	570.0000	570.00
Especificação: Marca:						
00007	187573	PLACA PVC 13 X 10CM ALUMINIO	S UN	20.0000	15.0000	300.00
Especificação:						



UF: MG
Município: JOAO PINHEIRO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 2
Emitida por Sidele

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL
Número da NAF: 005159 - Global

Data: 03/07/2024

Empenho: 003881 de 03/07/2024

Endereço: Praça Coronel Hermogenes, 60 - CEP: 38770-000 - Bairro: Centro

C.N.P.J.: 16.930.299/0001-13

Inscrição Estadual: ISENT0

Tel / Fax: 3835615511

licita@joaopinheiro.mg.gov.br

Número Processo: 000063 / 2024

Data: 03/07/2024

Artigo 75 Lei 14133 / 2021

Objeto: MATERIAIS DE SINALIZAÇÃO, VISUAL E AFINS

Fornecedor: 017337 - INK-JET INFORMATICA E SERVICOS LTDA ME

CNPJ 01.035.312/0001-01

I.E.: 3632210080070

Contato:

Endereço: Rua ANTONIO CARLOS, 521

Complemento: Não informado

CEP: 38770-000 Bairro: CENTRO

Cidade: João Pinheiro

UF: MG

Telefone: 38 35614080

Fax:

Email: inkjet@comnet1.com.br

Ficha: 00323

Órgão: 02

PODER EXECUTIVO

Unidade: 02.07

SECRETARIA SAUDE-FUNDO M. SAUDE

Sub-Unidade: 02.07.01

FUNDO MUNICIPAL SAUDE REC PROPRIO

Funcional Programatica: 10.302.1003.2699

MANUTENÇÃO SERVIÇOS SAÚDE COM RECURSOS

Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00

Material de Consumo

Desdobramento: 42

Material de Sinalização Visual e Afins

Fonte de Recurso: 1.500

Recursos não vinculados de Impostos

Detalhamento: 1.500.000

Recursos não vinculados de Impostos

Conta Orçamentária: 1.500.000.1002

Recur. não vinc. de Impostos - Despesas ASPS

Marca:

00008 187574	ADESIVO 21 X 14CM (LAVAGEM MÃOS)	S UN	21.0000	3.5000	73.50
--------------	----------------------------------	------	---------	--------	-------

Especificação:

Marca:

00009 183503	Adesivos 20 x 15 cm	S UN	45.0000	3.5500	159.75
--------------	---------------------	------	---------	--------	--------

Especificação:

Marca:

00010 187575	ADESIVOS 28 X 10CM	S UN	90.0000	3.4500	310.50
--------------	--------------------	------	---------	--------	--------

Especificação:

Marca:

00011 187576	ADESIVOS 06 X 02CM	S UN	80.0000	0.2500	20.00
--------------	--------------------	------	---------	--------	-------

Especificação:

Marca:

00012 187577	ADESIVOS 03 X 03CM	S UN	100.0000	0.2000	20.00
--------------	--------------------	------	----------	--------	-------

Especificação:

Marca:

00013 187578	PLACA ALUMINIO 30 X 10CM	S UN	40.0000	15.0000	600.00
--------------	--------------------------	------	---------	---------	--------

Especificação:

Marca:

Valor Total: 3.423.75 (Tres mil, quatrocentos e vinte e tres reais e setenta e cinco centavos.)

Por favor ao emitir a nota fiscal, informar nº da Naf e da conta corrente para pagamento.

A compra está em conformidade com a Lei Nº 14133/2021, Art. 53 parágrafo 5 ° e Art.67 regulamentos e procedimentos estabelecidos pelo decreto Nº 660/2023., garantindo a legalidade e transparência do processo.

Diante da urgência da nova unidade de Hemodialise e da necessidade imperiosa de garantir a operação adequada dos procedimentos de hemodialise sera necessario a compra emergencial dos adesivos devido as exigencias da vigilancia sanitaria. A



UF: MG
Município: JOAO PINHEIRO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 3
Emitida por Sidele

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL
Número da NAF: 005159 - Global

Data: 03/07/2024

Empenho: 003881 de 03/07/2024

Endereço: Praça Coronel Hermogenes, 60 - CEP: 38770-000 - Bairro: Centro

C.N.P.J.: 16.930.299/0001-13

Inscrição Estadual: ISENT0

Tel / Fax: 3835615511

licita@joaopinheiro.mg.gov.br

Número Processo: 000063 / 2024

Data: 03/07/2024

Artigo 75 Lei 14133 / 2021

Objeto: MATERIAIS DE SINALIZAÇÃO, VISUAL E AFINS

Fornecedor: 017337 - INK-JET INFORMATICA E SERVICOS LTDA ME

CNPJ 01.035.312/0001-01

I.E.: 3632210080070

Contato:

Endereço: Rua ANTONIO CARLOS, 521

Complemento: Não informado

CEP: 38770-000 Bairro: CENTRO

Cidade: João Pinheiro

UF: MG

Telefone: 38 35614080

Fax:

Email: inkjet@comnet1.com.br

Ficha: 00323

Órgão: 02

PODER EXECUTIVO

Unidade: 02.07

SECRETARIA SAUDE-FUNDO M. SAUDE

Sub-Unidade: 02.07.01

FUNDO MUNICIPAL SAUDE REC PROPRIO

Funcional Programatica: 10.302.1003.2699

MANUTENÇÃO SERVIÇOS SAÚDE COM RECURSOS

Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00

Material de Consumo

Desdobramento: 42

Material de Sinalização Visual e Afins

Fonte de Recurso: 1.500

Recursos não vinculados de Impostos

Detalhamento: 1.500.000

Recursos não vinculados de Impostos

Conta Orçamentária: 1.500.000.1002

Recur. não vinc. de Impostos - Despesas ASPS

ausencia dos adesivos comprometeria a qualidade e a segurança dos tratamentos, além de inviabilizar a operação dos equipamentos de hemodialise, gerando impacto negativo para os pacientes que dependem desse tratamento.

ROGÉRIO DA COSTA SANTOS
GER. SUPRIMENTOS E LICITAÇÕES

JOSE RIBEIRO DE LIMA
SEC. MUNIC. DA FAZENDA